

STOCKHOLM 2011-11-03

Återstartade Fond-SM sponsras av Tundra Fonder

Svenskarna är bland de flitigaste i västvärlden att spara i fonder. Intresset är stort men kunskapen om de olika sparandealternativen kan bli ännu bättre. Därför har Tundra Fonder engagerat sig i tävlingen som legat i träda sedan slutet av 1990-talet och nu återuppstått i Morningstars regi. Vinnaren får 25 000 kronor investerade i Tundra Fonders Pakistanfond, världens första Pakistanfond.

Fond SM var en mycket uppskattad tävling för drygt tio år sedan. Tävlingen lades dock ned men har nu återupptagits av det oberoende fondanalysföretaget Morningstar.

- Vi är glada att Tundra Fonder gått in som sponsor av vår tävling Fond-SM. Det är viktigt att fondsparare engagerar sig i sitt fondsparande och har en hög kunskap. Kunskap om fondmarknaden underlättar när spararen ska välja fond, säger George Sallfeldt, VD för Morningstar och den som tagit initiativet till att ge Fond-SM en nystart.

- För oss var det ett lätt beslut att bli sponsor för Fond-SM. Morningstar vill öka kunskapen om fonder och vi på Tundra Fonder vill visa att det finns ett brett urval av fonder att välja bland. Vi tycker det är viktigt att fondspararna känner till att det finns hundratals fondaktörer och inte bara en handfull. Som sparare ska man jämföra många fonder innan man bestämmer sig, säger Johan Elmquist, Tundra Fonder.

Fondfakta: Cirka 82 procent av svenskarna har privatsparande i fonder – exklusive sparande i PPM. Fondförmögenheten var i december 2010 nästan 2 000 miljarder kronor. Det finns idag 4 598 registrerade fonder för försäljning i Sverige av 426 bolag. De fyra storbankernas andel av fondförmögenheten uppgick 2010 till 60 procent. En nedgång med 22 procent på tio år. (källa: Svenska Bankföreningen och kontraktor.se)

Så här går tävlingen till;

Startar den 1 december i år och pågår till och med den 29:e februari 2012. Anmälan kan göras mellan den 31 oktober och den 30 november. Det är gratis att delta och den som har haft bästa utveckling på sin fondportfölj får som förstapris fondandelar till ett värde av 25 000 kr investerade i fonden Tundra Pakistan per den 1 december 2011.

Alla tävlande får 100 000 fiktiva kronor att placera. Den som har högsta värde på sin portfölj när tävlingen är slut vinner.

Läs mer om tävlingen och villkoren på <http://morningstar.se/fondsm/>

För ytterligare information:

Mattias Martinsson eller Johan Elmquist Tel 551 145 70

Tundra Fonder är en oberoende fondförvaltare specialiserad på tillväxtmarknader. Vi investerar i bolag då de ännu är okända, otillgängliga eller icke transparenta för den stora massan av vanliga fondförvaltare, men desto mer spännande och intressanta som investeringar.

Läs mer på: www.tundrafonder.se